



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Gümüşün onsu 50,15 dolara erişerek 1993'ten beri tutulan veri setinin en yüksek seviyesine ulaştı
- Fed'den Barr, tarifelerin kalıcı enflasyon yaratma olasılığına dikkat çekerek faiz indirimini savunmadı
- Hindistan ve ABD, ticaret görüşmelerindeki ilerlemeyi değerlendirmek için bir telefon görüşmesi yaptı
- Altın, 4 bin doların altına daha da gerilerken petrol, Orta Doğu'daki gerilimin azalmasına bağlı geri çekildi
- ABD'de hükümet 9 gününde kapalı kalmaya devam ederken, Kongrenin Cumhuriyetçi ve Demokrat liderleri birbirlerini suçlamaya devam ediyor
- ABD ve Arjantin arasında 20 milyar dolarlık swap anlaşması gerçekleşti
- Dolar aleyhine pozisyonlar; euro ve yende yaşanan değer kayıpları ve Fed yetkililerinden faiz indirimlerinde temkinli olunması açıklamaları gelmesinin ardından sorgulanmaya başladı

EURUSD

EUR/USD paritesi, Asya işlemleri sırasında Cuma günü 1,1575 civarında güç kazanarak dört günlük düşüş serisini sonlandırdı. Ancak Fransa'daki siyasi çalkantı Euro (EUR) üzerinde baskı oluşturduğu için paritenin yukarı yönlü potansiyeli sınırlı olabilir. Günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan Michigan Üniversitesi Tüketici Güveni öncü verisi odak noktası olacak. Guardian'a göre Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Cuma akşamına kadar yeni Başbakan'ı açıklayacak. Fransa'da süregelen siyasi kriz, Başbakan Sébastien Lecornu'nun görevde sadece 27 gün geçirdikten sonra istifa etmesiyle bu hafta daha da derinleşti. InTouch Capital Markets Asya FX Başkanı Kieran Williams, "Fransa'da Başbakan Lecornu'nun istifasının ardından yaşanan siyasi çalkantı, Euro üzerindeki güveni zayıflattı" dedi.

%60

%40

Dirençler 1.16003 – 1.16359 – 1.16701

Destekler 1.15460 – 1.15325 – 1.15286

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, üç günlük düşüşün ardından Cuma günü Asya işlemleri sırasında 1,3310 civarında işlem görerek hafif yükseliş kaydetti. İngiliz Sterlini (GBP), İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) para politikası duruşuna ilişkin temkinli beklentiler nedeniyle değer kazanabilir. BoE politika yapıcısı Catherine Mann, Perşembe günü yaptığı açıklamada, büyümeye uygun bir ortam oluşturmak için para politikasının bir süre daha kısıtlayıcı kalması gerektiğini belirtti. Mann ayrıca "Enflasyon inatçı olmaya devam ediyor ve büyüme görünümü zayıf kalıyor" dedi. İngiltere Hazine Bakanı James Murray ise Çarşamba günü yaptığı açıklamada, hükümetin kurumların maaş artışlarını karşılamak için acil fonları kullanmasına izin vermeyeceğini belirtti. Murray, "Bu temkinli ama kararlı mali disiplin yaklaşımı, istikrarlı bir ekonomi inşa etmemize yardımcı olacak" ifadelerini kullandı.

%55

%45

Dirençler 1.33509 – 1.34005 – 1.34437

Destekler 1.32803 – 1.32651 – 1.32510

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Japonya Maliye Bakanı Kato'nun sözlü müdahalesinin ardından sınırlı bir toparlanma sergiledi. Ayrıca, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) bu yıl bir faiz artışı daha yapacağına dair beklentiler ve temkinli piyasa havası, güvenli liman talebiyle yine destek sağladı. Bununla birlikte, ABD Doları'ndaki (USD) hafif geri çekilme USD/JPY paritesini 13 Şubat'tan bu yana görülen en yüksek seviyeden uzaklaştırarak 152,00'lerin ortalarına çekti.

Yatırımcılar, Japonya'nın ilk kadın başbakanı Sanae Takaichi'nin genişleyici mali politikalarının BoJ'un sıkılaşma planını daha da geciktirebileceğine inanıyor. Bu durum, haftanın başından bu yana yende görülen zayıflığın ana nedeni olarak değerlendiriliyor ve yen alıcılarının agresif pozisyonlar almasını sınırlayabilir.

%40

%60

Dirençler 153.366 – 153.731 – 154.128

Destekler 152.331 – 151.582 – 150.938

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Cuma günü üst üste ikinci kez negatif bir seyrizlese de Asya seansında önceki günkü dip seviyesinin üzerinde tutunmayı başardı. ABD Doları (USD), Ağustos başından bu yana en yüksek seviyelerine ulaştıktan sonra hafifçe geri çekilerek altına bir miktar destek sağladı. Ayrıca, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yeni faiz indirimleri yapabileceğine yönelik beklentiler ve olası hükümet kapanması endişeleri değerli metal için pozitif etki yarattı.

Bunun yanında, ticaret ve jeopolitik gerginliklerin artmasıyla temkinli piyasa havası, altının güvenli liman talebiyle düşüşünü sınırlandırabilir. Ancak, yeni alım momentumunun zayıf kalması, altın boğalarının dikkatli olmasını gerektiriyor. Yine de değerli metal, üst üste sekizinci haftada da güçlü kazançlar kaydetmeye hazırlanıyor.

%60

%40

Dirençler 3997 – 4026 - 4052

Destekler 3950 – 3934 - 3920

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatları, Perşembe günü geri çekilmenin ardından Cuma günü de düşüş eğilimini sürdürerek haftalık zirve olan 62 dolar seviyesinin ortalarından uzaklaştı. Asya seansında 61 dolar seviyesinin altında seyreden fiyatlar, haftalık dip seviyelere yakın işlem görmeye devam etti. ABD Başkanı Donald Trump, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, İsrail ve Hamas'ın Mısır'daki görüşmelerin ardından 20 maddelik Gazze barış planının ilk aşaması üzerinde anlaştığını duyurdu. Bu gelişme, Orta Doğu kaynaklı petrol arzı kesintilerine yönelik piyasa endişelerini hafifletti. Bunun yanı sıra, ABD'de olası bir hükümet kapanmasının ekonomiyi yavaşlatabileceği ve dünyanın en büyük petrol tüketicisi olan ülkede talebi düşürebileceği yönündeki endişeler, petrol fiyatları üzerinde baskı yaratmayı sürdürüyor.

%65

%35

Dirençler 61.92 – 62.40 – 62.87

Destekler 61.11 – 60.56 – 60.02

TEKNİK GRAFİK



NATGAS

Doğal gaz fiyatları Perşembe günü sert bir düşüş yaşadı; satıcılar kısa vadeli iki önemli destek seviyesini — 10 günlük hareketli ortalama ve 3,30 dolar seviyesindeki son dip noktası — aşağı kırdı. Bu seviye, geçen hafta başarısız olan ikinci bir yükseliş denemesinin ardından oluşan küçük bir “çift tepe” formasyonunun boyun çizgisine denk geliyor. 3,30 doların altına yaşanan kırılma ve uzun vadeli yükselen trend çizgisinin de aşağı geçilmesi potansiyel zayıflığa işaret ediyor. Günlük kapanışın bu seviyelerin altında gerçekleşmesi — şu anda fiyatlar günün en düşük seviyesi olan 3,24 dolar civarında işlem görüyor — düşüş yönlü dönüşün teyidi anlamına gelecek ve giderek artan satış baskısını gösterecek.

%60

%40

Dirençler 3.074 – 3.127 – 3.184

Destekler 2.941 – 2.887 – 2.836

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Rekor seviyesinin ardından DAX endeksi, Cuma gününe sakin bir başlangıç yapmaya hazırlanıyor. IG Broker, Almanya'nın önde gelen endeksini açılıştan yaklaşık iki saat önce Xetra üzerinde yüzde 0,1 artışla 24.636 puan seviyesinde fiyatladı. Önceki gün, DAX 24.771 puana ulaşarak 25.000 puan seviyesine yaklaşmıştı ve bu seviye hâlâ bir sonraki hedef konumunda.

ABD'de yatırımcılar, teknoloji sektöründeki rekor yükselişin ardından Perşembe günü daha temkinli bir görünüm sergiledi. Asya piyasalarında da sabah saatlerinde ağırlıklı olarak düşüşler görüldü.

%55

%45

Dirençler 24756 – 24843 - 24966

Destekler 24571 – 24481 - 24387

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD borsaları Perşembe günü geriledi; yatırımcılar, hükümetin kapanması ortamında piyasaları destekleyen yapay zekâ (AI) iyimserliği ve faiz indirimi beklentilerini yeniden değerlendirdi. Devam eden federal hükümet kapanması, Perşembe günü açıklanması beklenen işsizlik başvuruları dâhil bazı ekonomik verilerin ertelenmesine yol açtı. Bu durum, yatırımcıların dikkatini yaklaşan bilanço sezonuna çevirdi; bu veriler ekonominin genel sağlığı ve yapay zekâ rallisinin sürdürülebilirliği açısından yakından izleniyor. PepsiCo (PEP), üçüncü çeyrek kazanç sezonunun başlangıcını kârlılık ve gelir açısından beklentileri aşarak yaptı. Hava yolu şirketi Delta Air Lines (DAL) da beklentileri aşan sonuçlar açıkladı ve bu, sektördeki diğer hava yolu hisselerini de yukarı taşıdı.

%65

%35

Dirençler 25262 – 25344 - 25420

Destekler 25067 – 24982 - 24892

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, bu hafta rekor seviye olan 126.000 doların üzerine çıkmasına rağmen sakin bir seyir izledi. Ancak dünyanın en büyük kripto varlığı, Ekim ayında şu ana kadar yüzde 6,2 kazanç sağlamayı başardı; bu da olumlu mevsimsel trend beklentilerinden kaynaklanıyor.

Bitcoin tarihsel olarak Ekim ayında iyi performans göstermiştir; piyasa katılımcıları bu dönemi "Uptober" olarak adlandırıyor. Geçen yıl, kripto para Ekim ayında yaklaşık yüzde 11 değer kazanmış, ancak bu kazanç 2024 ABD başkanlık seçimlerinde Donald Trump'ın zaferi sonrası Kasım ayında yaşanan yüzde 37'lik sert yükselişin gölgesinde kalmıştı.

Son dönemdeki zayıflık, kâr satışlarından kaynaklanırken, kurumsal hazinelerde Bitcoin'in uzun vadeli sürdürülebilirliğine dair şüpheler de devam ediyor.

%65

%35

Dirençler 123302 – 124721 - 126002

Destekler 120782 – 119775 - 118865

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.